
Mumm 
Jahrgangssekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

6.49 €16.49 €1
3.99

König Pilsener  
o. Pilsener Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.79 €115.79 €1
10.99

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

14.49 €114.49 €1
10.99

Chantré
Weinbrand,
Cuvée Rouge
oder Crème
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.99 €18.99 €1
5.99

3.49
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 4.65)

Kasten kaufen für € 10.99 
+ 4er-Pack TH. König Zwickl 0,5 l2) GRATIS – € 3.69 

entspricht rechnerisch € 7.30
2)zzgl. Pfand

kaufen für € 10.99

Veltins V+
Curuba oder Energy
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 3.42 Pfand

16.79 €1
11.99

Haaner
Felsenquelle
o. Bergische
Waldquelle
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 
12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €1
4.99

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.71)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.49 €1
8.49

Diebels Alt
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

17.79 €1
11.99

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 

12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.54 / € 0.50)

zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

17.97 €1
13.49

99 Diebels Alt99
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STAR 
DER WOCHE

Entdecke unsere 
Wein- und 
Spirituosen-
auswahl im 
Innenteil!

40. Woche: 30.09.2024 - 05.10.2024
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.



Paulaner  
Münchner  
Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Carlsberg 
Elephant
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Schöfferhofer 
Hefeweizen
Naturtrüb oder Weizen-Mix
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Traugott Simon 
Pilsener
30 l Fass
(1 l = € 1.17)
zzgl. € 30.00 Pfand

34.99

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 10.99

Erdinger
Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.82)
zzgl. € 2.38 Pfand

9.99

Paulaner 
Spezi o.
Orangen-
limonade
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.17)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.29

Veltins 
Pilsener o. 
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Traugott Simon 
Malz
Kasten = 20 x 0,5 l
ohne Alkohol
(1 l = € 0.90)
zzgl. € 3.10 Pfand

8.99

Traugott Simon Traugott Simon 

Corona Extra 
o. Cero
Pack = 6 x 0,355 l
(1 l = € 2.81)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.99

Rut Wiess 
Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99Pott's 
Landbier
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.99

Kozel 
Premium Lager o. Dark
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand 16.99

Allgäuer 
Büble
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.99

Oberdorfer 
Helles
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.04)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.49

Maisel’s Weisse
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand 14.99

Estrella 
Galicia 
Especial
Kasten = 30 x 0,2 l
(1 l = € 3.17)
zzgl. € 3.90 Pfand

18.99

Tegernseer
Hell o. Spezial
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 2.10 / € 2.65)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

20.99

Neu!

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt dieser 
Bonuskarte und erhalte den 6. Kasten gratis!*
*zzgl. Pfand

Bonuskarte
Aktionszeitraum: 02.09. - 09.11.2024

5 Kästen kaufen, 
den 6. Kasten gibt‘s 

gratis!*

9.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 1.00 / € 1.26)
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 TIeRISCHER 

SaMMElSPASS
MIT eDeKa & WWF

Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf  
eine der Treuepunkte-Karten.

Pro 5 € Einkaufswert bekommen  
Sie 1 schleich®-Treuepunkt!

trEuePunkTE SAmMeln1.

So machen SiE MIT: EinklEbEn2.

Im MaRkT eInlöSen
Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt 
an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

3.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich



hella 
 Erfrischungs- 

getränke
versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Teinacher Genuss-Limonade
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.11)
zzgl. € 3.30 Pfand 9.99

Prime  
Hydration 

Drink
versch. Sorten

0,5 l Flasche
(1 l = € 2.98)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

afri cola
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 5.10 Pfand

15.99

Brohler 
 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 4.50 Pfand
je Kasten 11.99

2 Kästen
Sinalco 
Aquintéll 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Tönissteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 Bionade 
Limonade
versch. Sorten
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.00 Pfand

9.99

Sinalco  
Cola o. Orange

teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.59

Monster
Energy Drink

versch. Sorten
mit Taurin und Koffein 

0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.88

Fever-Tree
versch. Sorten

Pack = 8 x 0,15 l Dose
(1 l = € 3.33)

zzgl. € 2.00 Pfand

3.99

Forstetal 600 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

Warburger 
Waldquell 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99Mona 
 Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 4.50 Pfand

3.99 Nürburg Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

zzgl. € 3.30 Pfand

albi  
Saft, Nektar o. 
Fruchtsaftgetränke
versch. Sorten 
1 l Packung

1.49
Einzelpreis

5.00
4 Packungen

(1 l = € 1.25)

4.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 0.42)

0.78
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 1.56)
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Gratis  
Broschüre  
im Markt Mit 5 Treuepunkten

Nur diese Woche  
doppelt Treuepunkte sammeln!

*Nur solange der Vorrat reicht.  
Unverbindliche Preisempfehlung.

8 
Exklusiv-
TierE nur 
bei edeka!

  

 

 

 

 

5 € = 2 Treuepunkte Mit 5 Treuepunkten3.79



Italien

Wein-Genuss
Pinot Grigio, Primitivo oder Bardolino Chiaretto
trocken / halbtrocken
0,75 l Flasche  
(1 l = € 2.23)

9 Mile Vodka
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

13.99 €1
9.99

Baileys
versch. Sorten
17% / 15,7% Vol.
0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)

12.99 €1
9.99

Pitú Cachaça
38% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Pitú Puro Alkoholfrei 0,0%  
im Angebot

11.99 €1
9.99

Deutschland - Baden

Kaiserstühler
versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 5.32)

4.99 €14.99 €1
3.99

Echter 
Nordhäuser
Marille, Williamsbirne 
oder Haselnuss  
30% Vol.  
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

7.79 €1
5.99

Echter 
Nordhäuser 
Doppelkorn
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

7.99 €1
5.99

Bärenmarke3)

Kondensmilch
10% Fett
340 g Dose
(1 kg = € 2.91)

1.69 €11.69 €1
0.99

Bombay Sapphire
London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)
auch Bombay 
Citron Pressé
37,5% Vol. 
im Angebot

22.99 €1
16.99

Molinari
Sambuca extra
oder Caffè
40% / 32% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

15.99 €1
11.9911.11.

Malibu
Coconut oder Strawberry
18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

13.99 €1
10.99

Tullamore Dew
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

18.99 €1
13.99

Campari Bitter
25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

15.99 €1
11.99

Osborne 
Veterano 
o. 103
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

12.99 €112.99 €1
9.99

Havana Club
Original oder Especial
37,5% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
auch Mango Lime 
30% Vol. 
im Angebot

14.99 €114.99 €1
10.99

Metten3) Dicke 
Sauerländer 
Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose / 
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.33)

9
8
2
3
2
5
7

9
7
3
0
0
9

* Aktion gültig vom 30.09. - 06.10.2024. Einlösbar in teilnehmenden Märkten · Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und 
überall erhältlich. · Aktion gültig für eine Flasche Monkey Shoulder (70cl), nicht gültig für Geschenkverpackungen. Nur im Original und 
nicht als Ausdruck/Kopie gültig! · Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.

Schottland

Monkey 
Shoulder

Blended Malt Whisky 
40% Vol. 

0,7 l Flasche
(1 l = € 34.27)

28.99 €128.99 €1
23.99

Kartonverkauf 
6 Flaschen à 0,75 Liter. 
Entspricht € 1.67 je Flasche

Wein-Vielfalt im Karton

14.94 €1
10.00

Italien - Apulien / Sizilien

Doppio Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.67)

Kartonverkauf 
6 Flaschen à 0,75 Liter. 
Entspricht € 5.00 je Flasche

47.94 €1
30.00

Spanien

Freixenet Mederaño o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.67)

Kartonverkauf 
6 Flaschen à 0,75 Liter. 
Entspricht € 2.75 je Flasche

26.94 €1
16.50

Katjes3) Frucht- 
gummi o. Lakritz
versch. Sorten
175 g Beutel
(1 kg = € 3.37)

4.79 €14.79 €1
3.33

1.19 €11.19 €1
0.59

Gü
lti

g b
is 
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.2
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4

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
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